
 
Lupa- ja valvontalautakunnan esittelijän ja pöytäkirjanpitäjän määrääminen sekä läsnäolo- ja puheoikeus 
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Lupa- ja valvontalautakunta 17.06.2025     
391/00.00.01.05/2025   
 
Päätösehdotus Lautakunta päättää: 
 

1. määrätä lautakunnan esittelijäksi ympäristötoimenjohtajan sekä sijaiseksi 
ympäristönsuojelusihteerin. 
 

2. määrätä lautakunnan pöytäkirjanpitäjäksi ympäristövalvonnan 
hallintosihteerin. 

 
3. että asian valmistelijalla on läsnäolo- ja puheoikeus lautakunnan 

kokouksissa. Lautakunta määrittelee tapauskohtaisesti ne asiat, joissa 
läsnäoloa ei sallita. 

 
4. että em. määräykset ovat voimassa toistaiseksi, enintään lautakunnan 

toimikauden ajan. 
 
 
Päätös   
 
Selostus Laukaan kunnan hallintosäännössä on määrätty toimielinten 

kokousmenettelystä. Hallintosäännön mukaan asiat päätetään toimielimen 
kokouksessa viranhaltijan esittelystä. 

 
 Hallintosäännön mukaan toimielimissä esittelijöinä toimii kyseisen lautakunnan 

alainen palvelualuejohtaja tai muu toimielimen määräämä viranhaltija tai 
viranhaltijat. Esittelijän ollessa poissa tai esteellinen toimii esittelijänä hänen 
sijaisekseen määrätty. 

 
 Toimielin voi erityisestä syystä päättää, että asia käsitellään puheenjohtajan 

selostuksen pohjalta ilman viranhaltijan esittelyä. Toimielin voi tällöin päättää, 
että puheenjohtajan ehdotus on käsittelyn pohjana eikä vaadi kannatusta. 
Erityinen syy käsitellä asia puheenjohtajan selostuksen pohjalta ilman 
viranhaltijan esittelyä kirjataan pöytäkirjaan. 

 
 Edelleen hallintosäännön mukaan lautakunnan kokouksessa on lisäksi läsnäolo- ja 

puheoikeus kunnanhallituksen puheenjohtajalla ja kunnanjohtajalla. Lisäksi 
kunnanhallitus voi määrätä lautakuntaan edustajansa, jolla on läsnäolo- ja 
puheoikeus lautakunnan kokouksessa. 

 
 Muiden kuin edellä mainittujen henkilöiden läsnäolosta ja puheoikeudesta 

päättää asianomainen toimielin. Kokouksen puheenjohtajalla tai toimielimen 
esittelijällä on oikeus kutsua asian käsittelyä varten tarpeelliseksi näkemänsä 
asiantuntijat. 

 
 
Esittelijä Ympäristötoimenjohtaja Miia Valkonen 
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